

Por. Kod	polozky	Specialni kod	MJ	Vymera	Jednotkova	Cena	Jednotkova	Hmotnost
	Nazev polozky	ODD	KODBAL		cena [Kc]	celkem	hmotnost [t]	celkem

\*\*\*\*\*

KAPITOLA : 0		Stavebni prace a opravy						
1.	01	0 *	M2	50.00	115,00	5.750,-	-	-
POMOCNE LESENI								
2.	02	0 *	M2	52.00	35,00	1.820,-	-	-
OCISTENI STAVAJICICH OMITEK								
3.	03	0 *	M2	50.00	250,00	12.500,-	-	-
OPRAVA STAVAJICIHO PODKLADU								
4.	04	0 *	M2	2.00	375,00	750,-	-	-
OPRAVA OSTENI								
5.	05	0 *	KPL	2.00	700,00	1.400,-	-	-
OCHRANA KONSTRUKCI PRED ZNECISTENIM								
6.	06	0 *	M2	52.00	55,00	2.860,-	-	-
UPRAVA PODKLADU - PENETRACE								
7.	07	0 *	M2	52.00	550,00	28.600,-	-	-
PROVEDENI FINAL.VRSTVY - PROB.OMITKA								
8.	08	0 *	KPL	1.00	420,00	420,-	-	-
LIKVIDACE SUTE - NALoz ODVOZ ULOZENI								
9.	09	0 *	KPL	1.00	560,00	560,-	-	-
LIKVIDACE NEVRATNYCH OBALU								
10.	99	0	%	546.60	6,00	3.280,-	-	-
PRESUN HMOT								
Specifikace celkem :						57.940,-		
Kapitola celkem :						57.940,-		
Objekt celkem :						57.940,-		